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I ZYRES PER PERAQESIME LIGJORE
PER PERIUDHEN 01.01.2022-15.06.2022

Zyra pér Pérfagésime Ligjore (ZPL) e Komunés sé Rahovecit kryen detyrat dhe punét né kuadér té Kabinetit té
Kryetarit t¢ Komunés, né bazé té praktikés sé Avokaturés Publike Komunale dhe Ligjit pér Avokaturén

Shtetérore.

Regjistrat:

R el

Regjistri pér léndé (procedure) civile “C”;

Regjistri pér 1éndé (proceduré) pérmbarimore “P”;
Regjistri pér léndé (proceduré) administrative dhe konfliktet administrative “KA";
Regjistri pér léndé (proceuduré) té ndryshme “CN”;
Regjistri pér léndé (proceduré) at-hezionit “PA” dhe
Regjistri pér 1éndé t&é brendshme administrative “ZPL".



1. PASQYRA TABELARE (SI ME POSHTE) PER TE GJITHE REGJISTRAT, PARAQET LENDE NE PUNE,
TE PRANUARA, TE KRYERA, TE PAKRYERA DHE LENDE TE MBETURA SI DHE PASQYRA PER
AKTIVITETET E NDERMARRA.

PASQYRA TABELARE E LENDEVE SIPAS REGJISTRAVE - PERIUDHA RAPORTUESE
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1  Léndé té pa zgjidhura-té bartura 1139 180 12 33 16 19 1399
2  Léndé té pranuara 286 8 1 2 2 1 300
3 Té gjitha léndé né puné 1425 188 13 35 18 20 1699
4  Leéndé té zgjidhura 17 0 0 0 1 0 18
5  Léndé té mbetura 1408 188 13 35 17 20 1681
2. LENDE TE REJA TE PRANUARA GJATE VITIT 2022:
PADI TE REJA SIPAS REGJISTRAVE - PERIUDHA RAPORTUESE
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Vértetim i pronésisé
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Kompensimet sipas Kontratés Kolektive 279 | 1 280

Konteste pune ) ' 2 ' 4

Léndé té tjera 2 5 1 1 13
Gjithsej: 286 | 8 1 2 2 1 300

SHENIM lidhur me padité té reja té pranuara:

Gjaté periudhés raportuese kemi pranuar njé numér té konsiderueshém té padive nga padités mésimdhénés
dhe punétoré shéndetésor, té cilét cilét padité e tyre i kané bazuar né Kontratat Kolektive respektive. Paditésit,
pérveg kérkesave pér kompensimin e pagave pércjellése pas daljes né pension dhe pagave té shpérblimit
jubilar, tani kané parashtruar edhe padi pér kompensimin e shpenzimeve té ushqimit dhe té shpenzimeve t&
udhétimit.

Gjithsej padi té reja té pranuara pér kompensimin e pagave pércjellése, pagave t& shpérblimit jubilar, né emér
té shpenzimeve té ushqimit, shpenzimeve t& udhétimit, né emér té kualifikimit dhe licencimit, né emér té
shpérblimit jubilar dhe né emér té tri pagave pércjellése, jané pranuar 286 padi, si¢ shihet edhe né tabelarin e
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mé sipérm. Shuma e kontesteve nga kéto padi nuk éshté caktuar nga paditésit, né ato raste kur éshté caktuar e
njéjta ndryshon me ndryshimin dhe plotésimin e kérkesépadisé né aspekt objektiv dhe subjektiv.

Raport i detajizuar i t& gjitha padive t& mésimdhénésve té pensionuar, u éshté dérguar Drejtorisé sé Arsimit

dhe Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, me géllim té informimit me numrin e padive dhe shumat kontigjente
té kérkesépadive.

3. PASQYRA E AKTIVITETEVE SIPAS REGJISTRAVE PER PERIUDHEN RAPORTUESE
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Aktvendim+Aktgjykim I 48 1 1 0 0 50
Aktvendim+Aktgjykim II 16 7 0 23
Atkvendim+Aktgjykim III 0 1 0 1
Aktgjykim+Aktvendim DHPG]JS 0 0
Urdhér pérmbarimor 0 0
Aktvendim E pér lejimin e pérmbarimit 2 2
Aktvendim pér 180 dité 0 0
Padi me prova 286 0 0 0 286
Aktvendim pér pérgjigje né padi 0 0 0 0
Pérgjigje né ankesé C 16 0 0 16
Pérgjigje né ankesé P 0
Pérgjigje né prapésim 0
Pérgjigje né revizion 0 0
Pérgjigje né propozim pér ML 0 0
Precizimi i padisé 0 0 0
Prapésim i debitorit 0 0
Ankesé C e paditésit 0 0
Ankesé P e kreditorit 0 0
Revizion C i paditésit 0 0 0
Ekspertizat 0 0 0
Aktakuzé 0 0
Parashtresat tjera 0 0 0 0
366 10 2 0 0 0 378

Té gjitha shkresat e panuara jané sistemuar népér léndé pérkatése dhe éshté vepruar né interes té& Komunés
varésisht nga rasti. Vendimet t& pranuara gjyqésore t& shkallés sé parég, t&€ dyté dhe té treté pas analizimit té
tyre, ato t€ cilat kané gené né dém té Komunés jané ankimuar né shkallé tjetér gjyqésore.

Té gjitha vendimet gjyqésore té shkallés sé paré ku e paditur ka gené Komuna e Rahovecit jané ankimuar né
afat ligjor.



PARASHTRESA
TE DERGUARA

CIVILE
PERMBARIMOR
E
KONFLIKTE
NDRYSHME
P_Athezionit
Deperatamenti
Ekonomik
GJITHSEJ

Ankesat
Pérgjigje né ankesé
Pérgjigje né padi
Mbrojtje né padi DHP GJS
Revizion
Pérgjigje né revizion
Propozim pér ML
Pérgjigje né ML
Prapésimet
Pérgjigje né prapésim
Ushtrimi i padisé
Kundérpadi

Kallézim Penal

Ushtrimi i propoz. pér pérmbarim

Parashtresat tjera
Gjithsej:
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Seancat e caktuara nga kontestet civile, pérmbarimore, etj. nga gjykatat pér periudhén

raportuese.

Pér té gjitha léndé aktive, gjykatat kané caktuar dhe jané mbajtur seancat gjyqésore né té cilat Komuna éshté e

paditur ose paditése, si né vijim:
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gjaté vitit 2022 s £ 3 & 2 § & 3 2 & 8 £ B
Nr.iseancave té mbajtura: 15 | 35 |39 (22 |23 /38 0 ' 0 0 0 | 0 O 172

Civile
Pérmbarimore
Konfilkte Administrative
Civile Ndryshme
Proc.At_hezionit
Gjithsej:

Sipas kontesteve - seanca té caktuara

162
8
0
1
1
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Valmir Gashi, Zyrtar Ligjor né Zyré perl Pérfaqésime Ligjore




